
 

 

UCHWAŁA NR 63 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

z dnia 03 lipca 2020  r. 

w sprawie szczegółowych zasad uzyskiwania wpisu warunkowego na kolejny 
etap studiów na kierunku Komunikacja międzykulturowa - Azja i Afryka 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 
r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Student, który nie zaliczył wszystkich przedmiotów przewidzianych w planie 
studiów danego etapu studiów, może na swój wniosek zostać warunkowo 
wpisany na kolejny etap studiów, jeżeli łączna liczba punktów ECTS 
przypisanych do niezaliczonych przedmiotów nie przekracza 1/3 łącznej liczby 
punktów ECTS objętych planem studiów danego etapu. 

2. Warunkowy wpis na kolejny etap studiów przyznaje KJD. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: M. Widy-Behiesse 

 


